АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019г. с. Поротниково                              № 38

О продлении отопительного периода 2018-2019 годов на территории Поротниковского
сельского поселения

 В связи с аномально низкой температурой наружного воздуха в мае 2019года

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить отопительный период до 22 мая 2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения Н.Ю.Чумакова